РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта   2020г.                        а.Эльтаркач                        №  12

О признании утратившим силу постановления  администрации  Эльтаркачского сельского поселения от 17.03.2015  №19

                В  целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Закона КЧР от 15.11.2007 № 75-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», Законом КЧР от 9.01.2020г. № 1-РЗ «О внесении изменений в Закон Карачаево Черкесской Республики «О некоторых вопросах муниципальной службы в Карачаево-Черкесской Республике», во исполнение протеста  Усть-Джегутинской межрайонной прокуратуры  от 16.03.2020  № 7-02-2020

ПОСТАНОВЛЯЮ :

[bookmark: _GoBack]       1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  от 17.03.2015   № 19 « О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Эльтаркачского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
         2.Администрации Эльтаркачского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
         4.. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Эльтаркачского
сельского поселения                                                           Б.А.Айбазов